АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2017                                                                                                                                                          № 280
О признании утратившим силу постановления Главы администрации Муромского района от 14.04.2015              № 486
Руководствуясь Уставом Муромского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Считать постановление Главы администрации Муромского района от 14.04.2015 № 486 «О Докладах о результатах и основных направлениях деятельности администрации Муромского района и её структурных подразделений» утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансового управления администрации района.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации района
	Н.Н.Муравьёв